
SMLOUVA O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČO :
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku :

Středisko:
Zastoupeno :

Tel:
Fax:
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace:

dále jen objednatel 
a

Zhotovitel:
Se sídlem:
IČO :
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 

Zastoupeno :

Te l:
Fax:
Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace 
stavby:

č. objednatele: 55/KI/4/2020/PÚ-MÍ 

č. zhotovitele:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ 00095711

vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Karviná , Bohumínská 1877/4, 733 01 Karviná

na základě pověření ředitele

596 312 270
Komerční banka a.s., Karviná, 
číslo účtu 16732791/0100

DVOŘÁK LESY, SADY, ZAHRADY s.r.o.
Jahodová 782, 725 29 Ostrava -  Petřkovice
26825261
CZ26825261

vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 26808

596 131 959
Česká spořitelna, a.s., pobočka Hlučín, č. ú: 1843408359/0800

dále jen zhotovitel



Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí 
Občanským zákoníkem v aktuálně platném znění.

II. Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje zhotovit a provést pro objednatele dílo: „Náhradní výsadba 2020"

Rozsah prací:
náhradní výsadba stromů dle požadavků a specifikací vyplývajících z rozhodnutí obcí (rozhodnutí 
zaslány mailem) bez následné péče

Obec Místo, parcelo ks strom výška /cm / obvod k min k u / c m / v e lik o st  ko n te jn eru zabezpečen í
Albrechtice 1 4 4 / 1 1 buk lesní 150-200 X X dle  rozhodnuti
Albrechtice 1114/4 1 buk lesní 150-200 X X dle  rozhodnutí
Albrechtice 1114/4 1 dub turecký 150-200 X X dle rozhodnutí
Bohumín 709/1 n eb o  709/12 2 P runussubhirte lla X 12-14 X dle  rozhodnutí
Dolní Lutyně 4331 17 ovocné dřeviny 150-180 10-14 X dle  rozhodnutí
Horní Bludovice 676/1 1 javor m léč 150-200 X X dle  rozhodnutí
Prostředni Bludovice 857 11 slivoň  obecná X X 31 d le  rozhodnuti
Karviná 524/26 2 javo r m léč X 14-16 X dle  rozhodnutí
Petrovice 1076/1 1 0 lípa srdčitá

r: ' .......
2 0 0 18-20 X dle  rozhodnutí

Petrovi ce 1076/1 2 lípa srdčitá
r-----------------
150 X X dle rozhodnutí

ftychvald 6789 6 třešeň X 10-12 X dle  rozhodnutí

Dodavatel ručí po celou dobu záruky díla -  2 roky -  za kvalitu provedené práce a 
výsadbového materiálu.

Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za jeho provedení sjednanou cenu.

Zhotovitel je povinen provést dílo v nejvyšší kvalitě v souladu s platnými právními předpisy. 
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zhotovitel odpovídá za vady, které má 
dílo v době jeho odevzdání objednateli. Objednatel je povinen vady díla reklamovat písemně. 
Zhotovitel je povinen reklamované vady odstranit na své náklady do 15 dnů po uplatnění 
oprávněné reklamace.

Předmětem této smlouvy je též závazek objednatele zaplatit dodavateli za bezvadné 
provedení díla dohodnutou smluvní cenu.

III. Odměna za dílo - cena

Odměna za provedení díla - cena se stanovuje dohodou ve smyslu zák. č. 526/90 Sb. o 
cenách ve výši:

Cena celkem bez DPH 178 710,- Kč
DPH 21% 37 529,10 Kč

Cena celkem včetně DPH 216 239,10 Kč

Cena za dílo je stanovena nabídkou zhotovitele a je sjednána jako cena maximální a nejvýše 
přípustná pro celý rozsah činnosti dle zadávací dokumentace po celou dobu provádění prací, 
ve které jsou zahrnuty veškeré výdaje a náklady na provedení prací.

Dohodnutá cena za vypracování díla bude fakturována po předání a převzetí díla 
objednatelem.

Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. Smluvní strany 
se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby



DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je zhotovitel od okamžiku 
nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat objednateli platnou sazbu DPH. 
0 této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

IV. Platební podmínky:
Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura vystavená zhotovitelem po splnění 
předmětu smlouvy.
V případě nutnosti výsadby v obou termínech (jaro, podzim) bude možná částeční adekvátní 
fakturace závislá na rozsahu díla.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli na styčnou adresu (doporučeně). 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané §28 zákona 235/2004 Sb. tak, aby 
bylo naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.
Faktury budou objednatelem hrazeny převodními příkazy.
Platby budou provedeny v tuzemské měně (v Kč)
V případě změny sazby DPH, bude tato účtována v platné výši, bez nutnosti dodatkování této 
smlouvy.

V. Termín a místo plnění
Místo provedení: pozemky v majetku SSSMSK, střediska Karviná a náhradní pozemky
Termín plnění: říjen -  listopad 2020

VI. Výsledek činnosti - dílo nemůže zhotovitel poskytnout jiným osobám než objednateli.

VII. Smluvní pokuty
1. Z titulu nedodržení lhůty plnění dané smlouvou má objednatel právo za 1. den po 

nedodržení termínu předání PD uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1,00 %  
z celkové ceny díla bez DPH, za každý další následující den z prodlení pak ve výši 0,05% 
z ceny díla za každý započatý den prodlení.

2. Při prodlení úhrady peněžitého plnění má zhotovitel právo uplatnit vůči objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 %  z fakturované částky za každý den prodlení.

3. Těmito ustanoveními o smluvní pokutě nejsou dotčeny veškeré nároky objednatele na 
náhradu škody způsobené zhotovitelem dle občanského zákoníku.

4. V případě nedodělků nebo reklamace pozastaví objednatel 10% z celkové ceny díla až do
5. doby jejich odstranění.

Vlil. Dodací podmínky a další ujednání:
1. Veškerá korespondence bude adresována na: Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., 

středisko Karviná, Bohumínská 1877/4, 733 01 Karviná.
2. Vyskytne-li se v průběhu zpracování nebo projednání zakázky potřeba jejího rozšíření nebo 

zmenšení z důvodu, který nebylo možno předpokládat v době zpracování smlouvy, 
zavazuje se zhotovitel k převzetí těchto prací. Uvedené bude řešeno dodatkem ke 
Smlouvě o dílo.

IX. Záruční doba
Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a v době následné péče dle platných 
rozhodnutí o náhradní výsadbě. Zhotovitel prohlašuje, že bude mít sjednáno pojištění proti 
vzniku případných škod z výsledku provedeného díla.



X. Registr smluv
1. Prodávající poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv"). Prodávající bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí 
Kupující. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv označené Prodávajícím před podpisem Smlouvy.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto 
smlouvou budou přednostně řešit vzájemným jednáním.

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží objednatel 
a 1 zhotovitel.

3. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek.
5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, 

příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
uvedeny na oficiálních webových stránkách Správy silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkové organizace www.ssmsk.cz.

O b j e d n a t e l :

Karviná, dne 23. 9. 2020

Z h o t o v i t e l :

Ostrava -  Petřkovice, dne


